平成24年6月期通期連結業績予想数値の修正（平成23年7月1日～平成24年6月30日）

平成24年6月期通期個別業績予想数値の修正（平成23年7月1日～平成24年6月30日）

修正の理由
１．連結
 売上高は予想通り推移しており変更はありません。
 エネルギー価格やその他の原材料費が高値で推移している状況を踏まえ、その後も継続することを想定していることから
下方修正し、営業利益は320百万円、経常利益は420百万円、そして当期純利益は280百万円と前回予想を下回る見通し
であります。

２．個別
 個別業績予想の修正につきましても、連結と同様の理由により、経常利益は65百万円、当期純利益は50百万円と前回予
想を下回る見通しであります。

※ 上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報及び将来の実績に与える不確実な要因にかかる本資
料発表日現在における仮定を前提としており、今後の経済状況等の変化により、実際の業績は予想値と異なる結果となる
場合があります。

以 上

平成24年4月27日
各 位

上場会社名 株式会社 アクシーズ
代表者 代表取締役社長 佐々倉 豊
（コード番号 1381）
問合せ先責任者 専務取締役管理部長 伊地知 高正
（TEL 099-223-7385）

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、平成23年８月５日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお
知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 14,619 628 742 445 79.34
今回修正予想(B) 14,619 320 420 280 49.86
増減額(B-A) ― △308 △322 △165
増減率(%) ― △49.0 △43.4 △37.1
（ご参考）前期実績
（平成23年6月期）

14,595 605 720 423 75.42

売上高 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利益
百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 11,790 399 247 44.13
今回修正予想(B) 11,790 65 50 8.90
増減額(B-A) ― △334 △197
増減率(%) ― △83.7 △79.8
（ご参考）前期実績
（平成23年6月期）

11,768 345 188 33.48